株式会社 日本生物製剤

〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

TEL：03-3481-6061 FAX：03-3481-6065

2024 年 9 月吉日

お得意様各位

 〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4
株式会社 日本生物製剤

お問い合わせ先：03-3481-6061

JBP プラセンタ EQ ドリンク 新発売のお知らせ

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。
このたび、プラセンタ飲料「JBP プラセンタ EQ ドリンク」を新発売いたします。好評をいただいている「ア

リフター」の美容成分やテイストは継承しつつ、水や保存料を加えずに製造した馬プラセンタ原液を 1 本あ
たり 3,000mg 配合しました。コラーゲンやヒアルロン酸、セラミドなどの美容成分も配合しており、美と健
康を追求される方におすすめのドリンクです。是非、ご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

【商品概要】

商品名 JBP プラセンタ EQ ドリンク

名称 清涼飲料水

原材料名

馬プラセンタエキス（国内製造）、エリスリトール、フィッシュコラーゲンペプチド（ゼラ
チンを含む）、エラスチンペプチド、マンゴスチンエキス、パイナップル果実抽出物（セラ
ミド含有）、赤ブドウ発酵エキス、パッションフルーツ種子エキス/トレハロース、酸味料、
ビタミン C、安定剤（ペクチン）、ヒアルロン酸、香料、甘味料（アセスルファムカリウム、
スクラロース）、ビタミン B2、乳化剤（大豆由来）、ヘマトコッカス藻色素

内容量 500ｍL (50mL×10 本)

賞味期限 製造から 2 年

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、涼しい所に保管してください。

販売者
株式会社日本生物製剤 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4
お客様相談室： 03-5452-3705

JAN コード 10 本入り箱 4987480100139 1 本瓶 4987480100146

化粧箱サイズ 高さ 91 ㎜×幅 175 ㎜×奥行 72 ㎜

希望小売価格 6,480 円（税込）/ 1 箱 10本入り

商品写真

10 本入り箱                       1 本瓶

＜発売日＞
10 月 1 日より発売いたします。
なお、アリフターは在庫がなくなり次第、販売終了となります。9 月中旬を見込んでいます。